89500  
innum autem condemnationis eiusmodi iudicium prodeus castren' capitane' Branscen' iura et considerata citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate ruri cummuni et parte actorum affectationi contentesq; citationis inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus penam banitionis decernit ipsamq; citationem iam ex nunc bannitū et de regno polonie dominusq; eide' annexis proscribitū esse pronunciat et ad publicanda eandem penam banitionis Ministeriale Regni Generale supra scriptū M<sup>o</sup> Benedictum Prosienski addit et deputat decreti presentis vigore

## INPENSIS BANITIONIS

Super citationem literalem castren' capitane' Branscen' tenoris talis Franciscus Ioannes in loco lesnowolski capitane' Branscen' tibi Nobili Stanislao olim Gregorij Tupinski ex omnibus bonis tuis vigore Regio et nostra capitaneali auctoritate mandamus ut coram iudicio nostro inter terminis iudicialibus simul et querelarum ac causarum officij capitanealis castren' Branscen' feria secunda post data presentis citationis prius et proximus celebrandis in curia regna Brand' personaliter et peremptorie compareas ad instantiam Instigatoris iudicij nostri et ipsius delatoris nobilis Maximiliani olim Alberti ptonski actoris qui te citat ad Banendum et de regno Polonia dominusq; eidem annexis proscribens ex eo quia tu rumatationem seu fortem de brachio Regali per uices gerente officij nostri deputat una cum ministeriali et nobilibus duobus apud te officiose affectans intro missionem vigore actoris per lucrorum in iudicio Berzesti ac officio presenti in causa ratione uulnerum officio castren' Brand' monstratorum et inscriptorum centum marcis Polon' taxatorum illationis iudice protenden' et obten' non admisisti imo temere impugnasti per quod penam banitionis incuristi ad quam super te decernen' et nō publicanda citaris iudicialiter sis responsurus

Datum in Curia Regia Branscent' Terra secunda post festum sancti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo primo Cuius quidem citationis pre inserte copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prourcus Ioannes Postan' recognovit se ab una integra ante terminum pro sentem septimana in bonis citati proprijs et publicis supra scripta pars actorea memoratam superius partem citatam ad iudicium praesens Castren' Capitan' Branscent' per ministeriale Regni Gnat' M<sup>o</sup> Benedictum Prosienski iuridice clamavit et non comparentem in pena banitionis ex regesti ordine Admittentem Iudicio praesenti Iudicialiter condemnavit in eum autem condemnationis eiusmodi Iudicium Castren' Capitan' Branscent' visa et considerata citati clamati et non comparentis contumacia et temeritate iuri communi et partis actore ad affectationem contentisq; citationis inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus penam banitionis decernit ipsumq; citatum iam ex nunc banitum et de regno Poloniae dominijsq; eidem annexis proscribitur esse pronunciat et ad publicandam eandem penam banitionis Ministeriale Regni Generale supra scriptum Nobilem Benedictum Prosienski addit et deputat de ere huiusmodi presentis vigore

KOBILENSKI. BANITIONIS

Super Citationem Literalem Castrensem capitanealem Branscensem tenoris talis Franciscus Ioannes in Vitocechow Lesnowolski Capitaneus etc Branscensis Tibi Nobili Petro olim petri Kobylinski de Kobylino heredi ex omnibus bonis tuis negotio Regio et nostra capitaneati auctoritate mandamus ut coram Iudicio nostro in Terminis Iudicialibus simul et querelarum ac causarum officij Castren' Capitanealis Branscent' Terra secunda post datam praesentis citationis prius et proximus